REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: G800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.zov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g&¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

KasTrIOT

Funksioni
KRYETAR I BASHKISE LIBRAZHD
‘Institucioni dhe adresa

BASHKIA LIBRAZHD

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

27.07.2015 29.03.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritet] Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té veriftkojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g nuk Eshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

KASTRIOTGURRA -~ 7 /> |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

n ku ndodhen, momentin
n qé dispononi, ¢mimin e
se qé zotéroni té ¢do Hoj
rritorit té Shqipérise,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ' WEe S e

| L'l.ogari ne , gjendja ne date
31.12.2017 eshte 206.393 leke
31.12.2018 eshte 630.769 leke

Shtuar 4.464 leke 100%
2 Llogari ne ink ne emer te-Gura

giendja ne aate 31.12.2017 ne vleren 350.170 leke.
Gjendja ne date 31.12.2018 ne vleren 354.634 leke

Pakesuar 581.939 leke 100%

5]

Llogari ne emer te bashkeshortes Elsa Gurra ne Bank
date 31.12.2017 ne vleren 584,126 leke
- Pagesa nga sigurime shoqerore (leje lindje)
Gjendja ne date 31.12.2018 ne vleren 2.187 leke

Llogari ne Bank,gjendja ne date 31.12.2017 shuma
4 35.344 leke.gjendje me 31.12.2018 shuma 93.570 Leke Shtuar 58.226 Leke 100 %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité€, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
KASTRIOT GURRA

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik Vietor” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

1.Te éfdhﬁra neto nga paga“si ‘Kryeta_r I Bashkise Librazhd g'i‘.aﬂténvitit 934 812 (Nenteqmd [I‘ldh_}et e
2018 eshte 934.812 leke neto. kater mije e teteqind e
dymbedhjet )lek

2. Dieta e sherbime 221.204 leke 221.204 leke(dygind enjeye e
nje mije e dygind e kater leke)
3. Te ardhura nga paga e bashkeshortes si Specialiste ne QKB gjate | 380.784 (Treqind e tetedhjet
vitit 2018 eshte 380.784 leke neto mije e shtateqind e tetedhjet e
kater) leke

4. Te ardhura si anetere | Keshillit Qarkut Elbasan gjate vitit 2018 | 89.250 leke
eshte 89.250 leke (tetedhjet e nente mije e dygind
¢ pesedhjet leke)

pkrimi i subjektit deklarnes

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik ’_’ja’lm‘ h 4



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa w shlyer pér periudhén nga deklarimi
i m&parshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

AN q ! (&, datén e ﬁl :'”:flt dhe té
1 detymmt (
prmcipal}, kahezg;atjen

e . . ; - : es!nfra dhe ﬁale);?
| Kredi ne mare ne date 01.09.2011 ne shumen 409 608 (katerqmd e | 1.490.392(nje milion
1.900.000 leke. nente mij e gjashteqind | e katergind e
e tete mij) leke nentedhjete mij e
treqind e nentedhjete
¢ dy )eke

| Kredi ne nare ne date 19.09.2018 ne shumen | 46.114 (dyzete e gjashte | 1.453.886(nje
1.500.00uuvjc milion e pesesqind mije ) leke per | mije e njeqind e | milione e katerqind e
mobilim Apartament: katermbedhjete)leke pesedhjete e tre mij e

teteqind e tetedhjete
e gjashte )leke

Shlyerje e detynmit Firmes sipermarese per | 204.488(dyqind e kater | 817.952 (teteqind e
Blerjen ¢ apartamentit 125.25m ne vleren totale | mij e katergind e | shtatembedhjete mij
5.522.4401ek tetedhjete e tete)leke e nenetegind e
Shuma 4.500.000 | eshte paguar ne vitin 2017 dhe pesedhjete e dy) leke

detyrimi I mbetur ne vleren 8§17.952 leke

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni Bt MRt Neashkaat s subjokat dkisnes

té plotésoni né kopje 1é 1ij. KASTRIOT GURRA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 $999. Website: wwawhidaa.gov.al. E-mail: infoerhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né [LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklanmit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja ELSA XHEVAIR GURRA , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit M
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkgjetuesi/ja [

i/e Subjektit KASTRIOT HASAN GURRA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim (]

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

Eniti, Mbieniri, Nenshke
ELSA GURRA

¢ N Wﬂit t_é?flidi:l‘ilgi‘:
7 74

T

=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

584,126 leke
- Pagesa nga sigurime shogerore (lgje lindje)
Gjendja ne date 31.12.2018 ne vleren 2.187 leke

Llogéfi bankafe ne Bank date 31.12.2017 .ﬁe vleren | Pakesuar 581.939.

(peseqind e tetedhjet e nje
mije e nenteqind e tridhjet
e nente) leke

100

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg té vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 16 tij.

“Periodike Ve

Mbiemri, Nénshkrimi i persénit'té lidhur

: ELSAGURRA ,/A// |




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Pershkruam hollesnsht te ardhurat pér vmn, nga paga ose p]esemarrja né borde, misione e (;c_lo angazhlm e

Te ardhura neto nga paﬂa spec1ahste ne QKB per vitin 2018 T 380. 874(treqif1d € tetedhjete
mij e teteqind e shtatedhjete e
kater )ieke

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrtme financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qe"'fmm (3 detyrnmt ﬁnancnar, shumén totale né leké apo né val_nte, datén e fillimit dhe &
mbamnlt @ detyrimit (muaji/viti), nr. e knntrates dhe mteresm baze. Pér kredi bankare shumén e kredisé

(pnnt:lpal), kohezg]atje

G]endja e detynmlt
& mbetur pa shlyer
eri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhg_ﬁ@le) :

;.vm( té dek]anmlt
(me shifra dhe fj ale) .

Llogari kreditine.  Bank ne vleren 50000 leke | 50000 leke

Nése ky format éshté { pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peygnit t¢ lidhur
ELSA GURRA
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